BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG CHỨC

DANH HUẤN LUYỆN VIÊN CHÍNH

Số:            /TB-HĐXTHHLVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ huấn luyện viên

 (hạng III) lên huấn luyện viên chính (hạng II)

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân.......................................................................................;

- Trung tâm Huấn luyện thể thao quốc gia Đà Nẵng.

Được sự đồng ý của Bộ Nội vụ, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Hội
đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ huấn luyện viên (hạng III) lên
huấn luyện viên chính (hạng II) đã tổ chức xét hồ sơ của viên chức dự xét thăng
hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ huấn luyện viên (hạng III) lên huấn
luyện viên chính (hạng II).

Viên chức trúng tuyển trong kỳ xét thăng hạng phải có đủ hồ sơ theo quy
định và kết quả được xét bằng điểm chấm hồ sơ phải đạt 100 điểm.

Sau khi hoàn tất quy trình thẩm định, chấm điểm hồ sơ, Hội đồng xét thăng
hạng thông báo kết quả điểm xét thăng hạng của viên chức tham dự xét thăng
hạng chức danh nghề nghiệp từ huấn luyện viên (hạng III) lên huấn luyện viên
chính (hạng II) của cơ quan, đơn vị (có danh sách kèm theo).

Đề nghị Quý cơ quan, đơn vị thông báo kết quả xét thăng hạng đến từng
viên chức dự xét được biết. Trong thời hạn 15 ngày làm việc, kể từ ngày có
thông báo này viên chức dự xét có quyền gửi đơn đề nghị phúc khảo kết quả
điểm xét thăng hạng đến Hội đồng xét thăng hạng của Bộ Văn hóa, Thể thao và
Du lịch. Hội đồng xét thăng hạng không giải quyết phúc khảo đối với các đơn đề
nghị phúc khảo nhận sau thời gian quy định nêu trên (tính theo dấu bưu điện đến
tại bộ phận văn thư của Tổng cục Thể dục thể thao, 36 Trần Phú, Hà Nội) và
các đơn đề nghị phúc khảo gửi bằng thư điện tử, Fax, Telex.

Căn cứ hồ sơ dự xét thăng hạng của viên chức, Điều 5 Thông tư
23/2018/TT-BVHTTDL quy định về việc xác định các trường hợp áp dụng hình
thức thi hoặc xét thăng hạng, đối với các trường hợp không đủ điều kiện xét
thăng hạng, có đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự thi thăng hạng được tổ chức vào ngày
30 và 31/01/2021 tại Hà Nội.

Hội đồng xét thăng hạng của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo
để Quý cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Bộ Nội vụ (để báo cáo);

- Vụ TCCB Bộ VHTTDL;

- Sở VHTT, Sở VHTTDL các tỉnh/thành;
- Lưu:VT, HĐXTHHLVC, TCTDTT, NT 30

 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

THỨ TRƯỞNG

BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Hoàng Đạo Cương

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-28T12:15:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Đức Phấn<phantd.tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2021-02-03T15:32:36+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Hoàng Đạo Cương<hoangdaocuong@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-04T16:22:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-04T16:22:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-04T16:22:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-04T16:26:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!